
POSTANOWIENIE Nr 147/2023 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU II 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie podziału Gminy Paczków  na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 
2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z art. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy - Kodeks 
wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Opolu II postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Paczków na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Gminy Paczków, Wojewodzie Opolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu II. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Paczków. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu II 

 
 

Joanna MAKSYMOWICZ - 
SZCZEPAŃSKA 

 

Id: 03013839-7ADE-488A-8ABA-ED05DCE9DA41. Podpisany Strona 1



 

Id: 03013839-7ADE-488A-8ABA-ED05DCE9DA41. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 147/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu II 

z dnia 12 maja 2023 r. 

Podział Gminy Paczków na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Paczków ulice: 3 Maja, Jana 
Matejki, Miraszewskiego, Młyńska, 
Piastowska, Pocztowa, Władysława 
Sikorskiego, Juliusza Słowackiego, 

Stanisława Staszica, Armii Krajowej, 
Cisiecka, Dworcowa, Kolejowa, Krótka, 

Stanisława Moniuszki, Mostowa, 
Składowa, Wrocławska 

Przedszkole Publiczne Nr 3, ul. Młyńska 23, 48-370 
Paczków 

2 

Miasto Paczków ulice: gen. Augusta 
Fieldorfa "Nila", gen. Stefana Grota-

Roweckiego, Górnicza, Górska, Tadeusza 
Kościuszki, mjr Hieronima 

Dekutowskiego, Robotnicza, rtm. Witolda 
Pileckiego, Wesoła, Ignacego 

Daszyńskiego, Hugona Kołłątaja, 
Kościelna, Zygmunta Krasińskiego, 

Gabriela Narutowicza 

Zespół Szkół, ul. Kołłątaja 9, 48-370 Paczków 

3 

Miasto Paczków ulice: Emilii Plater, 
Rynek, Akacjowa, Bartosza, Jagiellońska, 
Klonowa, Kwiatowa, Ogrodowa, Różana, 

Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, 
Spacerowa, Widokowa, Wiśniowa 

Dom Plastyka, ul. Rynek 20, 48-370 Paczków 

4 

Miasto Paczków ulice: 1 Maja, Henryka 
Dąbrowskiego, Jana Pawła II, Okrzei, 
Osiedle Fryderyka Chopina, Radosna, 
Spokojna, Wincentego Witosa, Adama 

Mickiewicza, Miodowa, Mikołaja 
Kopernika, Wojska Polskiego, Bolesława 

Chrobrego, Bolesława Prusa, Cypriana 
Kamila Norwida, Jana Kochanowskiego, 
Jana III Sobieskiego, Marii Konopnickiej, 
Polna, Józefa Poniatowskiego, Stanisława 
Wyspiańskiego, Władysława Reymonta, 

Stefana Żeromskiego 

Przedszkole Publiczne Nr 2, ul. Wojska Polskiego 
43, 48-370 Paczków 

5 Sołectwo Dziewiętlice Wiejski Dom Kultury, Dziewiętlice 85, 48-370 
Paczków 

6 Sołectwo Gościce Przedszkole Publiczne, Gościce 37, 48-370 
Paczków 

7 Sołectwo Kamienica od nr 66 do końca Zespół Szkolno-Przedszkolny, Kamienica 94, 48-
370 Paczków 

8 Sołectwo Stary Paczków Przedszkole Publiczne, Stary Paczków 108a, 48-370 
Paczków 

9 Sołectwo Trzeboszowice Wiejski Dom Kultury, Trzeboszowice 11, 48-370 
Paczków 

10 Sołectwo Ujeździec Świetlica Wiejska, Ujeździec 52a, 48-370 Paczków 

Id: 03013839-7ADE-488A-8ABA-ED05DCE9DA41. Podpisany Strona 1



11 Sołectwa: Lisie Kąty, Unikowice Świetlica Wiejska, Unikowice 31A, 48-370 
Paczków 

12 Sołectwo Kozielno Wiejski Dom Ludowy, Kozielno 38, 48-370 
Paczków 

13 Sołectwo Kamienica od nr 1 do nr 65a Wiejski Dom Kultury, Kamienica 92, 48-370 
Paczków 

14 Sołectwo Wilamowa Remiza strażacka/ Świetlica Wiejska w Wilamowej, 
Wilamowa 54a, 48-370 Paczków 

15 Sołectwa Ścibórz i Frydrychów Świetlica Wiejska w Ściborzu, Ścibórz 10a, 48-370 
Paczków 

 

Id: 03013839-7ADE-488A-8ABA-ED05DCE9DA41. Podpisany Strona 2


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-05-12T08:29:20+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




